

Objednávka - číslo: 32192/2024

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel CHEIRÓN a.s. Kukulova 24, Břevnov, 16900 Praha 6 IČ: 27094987 DIČ: CZ27094987
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zaslání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Objednávám u Vás dodávku spotřebního materiálu k monitorům vitálních funkcí dle cenové nabídky č. 401787 ze dne 7.10.2024.	
Cena bez DPH: 76 496,- Kč	Cena s DPH: 92 560,16,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel: Petr Adam Datum: Razítko a podpis:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24
169 00 Praha
IČ : 27094987
DIČ : CZ27094987

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964



Telefon : 377 590 411

Fax : 377 590 435

E-mail : obchod@cheiron.eu

Datum pořízení : 07.10.2024

Datum dodání :

Termín dodání :

Řada dokladu : 001

Číslo dokladu : 401787

Popis dodávky : monitory uMEC120 příslušenství

Místo určení :

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Slovanského bratrství 710
393 01 Pelhřimov

Odběratel :

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Slovanského bratrství 710
393 01 Pelhřimov

IČ : 00511951

DIČ : CZ00511951

Vážený pane Adame,
v návaznosti na Vaši poptávku si Vám dovoluji zaslat tuto cenovou nabídku na příslušenství pro monitory Mindray uMEC120 dle požadavku.

Obchodní podmínky:

- dopravné nebude účtováno
- platnost nabídky 3 měsíce od data vytvoření nabídky
- termín dodání 4 - 8 týdnů od objednání, nebo aktuálně dříve dle stavu skladu
- platební podmínky: faktura, standardní splatnost
- úprava ceny je možná v případě legislativních změn sazby DPH
- uvedená cena je platná pouze v případě, že se v den vyúčtování ceny (fakturace) nebude aktuální platný kurz Kč/USD,EUR vyhlášený ČNB lišit od kurzu Kč/USD,EUR platného v den podání nabídky o více než 5% ve prospěch hodnoty USD,EUR. V případě, že rozdíl v hodnotě kurzů Kč/USD,EUR dosáhne více než 5%, bude o tento kurzovní rozdíl nabídková cena bez dalšího navýšena
- místo určení: Nemocnice Pelhřimov, TO
- záruční doba 24 měsíců
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz.

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s.,
Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaším představám a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a přátelským pozdravem

Ing. Petr Tampier
Regionální manažer | GSM: +420 602 642 291
E-mail: ptampier@cheiron.eu | www.cheiron.eu

Dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu
i služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24
169 00 Praha

Řada dokladu : 001

Číslo dokladu : 401787

Popis dodávky : monitory uMEC120 příslušenství

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částka DPH	Celkem s DPH po slevě
1	100 PM-0010-30-42719 7,00	Propojovací kabel EKG EV6201, 3/5 svodů, dospělý/dětský, 3m, 12 pinů ks	1 050,00	7 350,00		7 350,00	21	1 543,50	8 893,50
2	100 PM-0010-30-42728 7,00	Kabel EKG EL6502A, 3/5 svodů, dospělý/dětský, klipy, 0,6/1m ks	1 150,00	8 050,00		8 050,00	21	1 690,50	9 740,50
3	100 PM-0010-20-42710 7,00	Propojovací kabel SpO2 562A, 2,5m, 7 pinů ks	828,00	5 796,00		5 796,00	21	1 217,16	7 013,16
4	100 PM-512F-30-28263 7,00	Senzor SpO2 512F, klip na prst, dospělý (>30 kg), 1,1m ks	1 680,00	11 760,00		11 760,00	21	2 469,60	14 229,60
5	100 PM-512E-30-90390 7,00	Senzor SpO2 512E, silikonový, měkký, dospělý (>30 kg), 1,1m ks	1 890,00	13 230,00		13 230,00	21	2 778,30	16 008,30
6	100 96950UN 7,00	Sensor ušní Mindray, 1,1 m ks	1 990,00	13 930,00		13 930,00	21	2 925,30	16 855,30
7	100 PM-6200-30-09688 7,00	Hadice prodlužovací NIBP, BeneView, iPM, iMEC, BeneHeart, VS-600,900 (CM1903) ks	840,00	5 880,00		5 880,00	21	1 234,80	7 114,80
8	100 PM-0010-30-12159 7,00	Manžeta NIBP CM1203, dospělá, 25–35 cm, s konektorem ks	500,00	3 500,00		3 500,00	21	735,00	4 235,00
9	100 PM-0010-30-12158 7,00	Manžeta NIBP CM1202, dětská, 18–26 cm, s konektorem ks	500,00	3 500,00		3 500,00	21	735,00	4 235,00
10	100 PM-0010-30-12160 7,00	Manžeta NIBP CM1204, velká dospělá, 33–47 cm, s konektorem ks	500,00	3 500,00		3 500,00	21	735,00	4 235,00
			76 496,00	76 496,00		76 496,00		16 064,16	92 560,16

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	76 496,00	16 064,16	92 560,16
		76 496,00	16 064,16	92 560,16

Celkem Kč bez DPH	76 496,00
Částka DPH	16 064,16
Celkem Kč včetně DPH	92 560,16